
TOMSK -  томский 
POLYTECHNIC Щ ш Щ  ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ 

UNIVERSITY ■ ■ ■  УНИВЕРСИТЕТ

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 
федеральное государственное автономное 

образовательное учреждение высшего образования 
«Национальный исследовательский Томский политехнический университет» (ТПУ)

ПРИКАЗ
2019 г. Томск №

О направлении на практику обучающихся
§1

В соответствии с учебным планом ПРИКАЗЫВАЮ:
1. направить обучающихся инженерной школы энергетики 3 курса, направления подго
товки 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника профиль Электроэнергетические 
системы и сети, группы 5А6Г для прохождения производственной практики с «24» июня 
2019 г. по «21» июля 2019 г. в следующие организации:

№
п/п

Ф. И. О. Организация, место прохожде
ния практики (город)

Основание для приказа Руководитель 
практики от ТПУ

1. Агафонов
Богдан
Валерьевич

ПАО «ФСК ЕЭС» Кузбасское
ПМЭС,
г. Томск

Соглашение о сотрудниче
стве с ТПУ № 88 ю от 
11.04.2011г.
Письмо о прохождении про
изводственной практики № 
М2/П5/01/593 от 31.05.2019г

Хохлова Т.Е., 
к.т.н., доцент

2. Ахметов Олег 
Вильгельмович

ПАО «ФСК ЕЭС» Кузбасское
ПМЭС,
г. Томск

Соглашение о сотрудниче
стве с ТПУ № 88 ю от 
11.04.2011г.
Письмо о прохождении про
изводственной практики № 
М2/П5/01/593 от 31.05.2019г

Хохлова Т.Е., 
к.т.н., доцент

3. Головко Илья 
Александрович

ПАО «ФСК ЕЭС» Кузбасское
ПМЭС,
г. Томск

Соглашение о сотрудниче
стве с ТПУ № 88 ю от 
11.04.2011г.
Письмо о прохождении про
изводственной практики № 
М2/П5/01/593 от 31.05.2019г

Хохлова Т.Е., 
к.т.н., доцент

4. Арбачаков
Максим
Евгеньевич

ООО «Томскэлектро-
сетьпроект»,
г. Томск

Договор о сотрудничестве № 
4173 от 16.03.2017 г.
Письмо об организации 
практики № 03-12 от 
30.05.2019г.

Хохлова Т.Е., 
к.т.н., доцент

5. Волков
Владимир
Алексеевич

ПАО «Томская распредели
тельная компания», 
г. Томск

Договор о сотрудничестве № 
336/0 ОТ &<?■ / л  
Письмо об организации 
практики № 143 от 
30.05.2019г.

Хохлова Т.Е., 
к.т.н., доцент

6. Галаутдинов
Альберт
Зильфетович

ПАО «Томская распредели
тельная компания», 
г. Томск

Договор о сотрудничестве № 
от

Письмо об организации 
практики № 143 от 
30.05.2019г.

Хохлова Т.Е., 
к.т.н., доцент

7. Г рицаев
Эдуард
Витальевич

ПАО «ФСК ЕЭС» Южное
ПМЭС,
г. Тюмень

Договор об организации 
практики № 6 < 3 & '////? ? ) от 
31.05.2019 г.

Хохлова Т.Е., 
к.т.н., доцент



8. Зубов Алексей 
Юрьевич

ПАО «Сургутнефтегаз», 
г. Сургут

Договор о сотрудничестве № 
25439 от 10.10.2017 г.
Письмо о производственной 
практике № 06-21-55-2930 от 
21.11.2018г.

Хохлова Т.Е., 
к.т.н., доцент

9. Панькова
Полина
Александровна

ООО «Газпром добыча Ям
бург», г. Новый Уренгой

Договор о сотрудничестве № 
21287 от 18.11.2014 г.
Письмо № 611/15/1-15/8726 
от 30.04.2016г.

Хохлова Т.Е., 
к.т.н., доцент

2. Оплату расходов произвести согласно расчета расходов на практику:

№
п/п

Ф. И. О. Основа обучения 
(бюджетная/ 
договорная)

Субсидия на выполнение гос. задания 
(образование), руб.

ст. 226 
(суточн.)

ст. 226 
(проезд)

ст. 226 
(найм жилья)

Всего

1. Зубов Алексей Юрьевич бюджетная 1400 13000 — 14400
2. Панькова Полина 

Александровна
бюджетная 1400 16000 — 17400

3. Грицаев Эдуард 
Витальевич

бюджетная 1400 6500 — 7900

Итого: 4200 35500 — 39700
Основание: линейный график учебных занятий, договоры (соглашения) и письма от про
фильных организаций, расчет расходов на практику.

§2

В соответствии с учебным планом ПРИКАЗЫВАЮ:
1. направить обучающихся инженерной школы энергетики 3 курса, направления подго
товки 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника профиль Электроэнергетические 
системы и сети, группы 5А6Г для прохождения производственной практики с «27» июня 
2019 г. по «30» августа 2019 г. в следующие организации:

№
п/п

Ф. И. О. О рганизация, м есто  
п р о х о ж д ен и я  прак

тики (г о р о д )

О сн ован и е  
для приказа

Р уководитель  
практики от  Т П У

1. Г айденко
Владислав
Андреевич

ССО «Каникула», 
ПО «Маяк», 
г. Озерск

Договор об организации практики №5483 
от 17.04.2019г.
Справка №61 от 24.05.2019г.
Служ. записка № 7681 от 29.05.2019г.

Хохлова Т.Е., 
к.т.н., доцент

Основание: линейный график учебных занятий, служебная записка о переносе сроков прове
дение практики, справка.

Директор ИШЭ 

« 7-3 »_______ У ____ 2019 г.
ВИЗЫ:

Зам. начальника УФЭД — 
начальник ПФО
« /9У » У У ________ 2019 г.

А.С. Матвеев

У
У-

О. В. Лютикова

Главный бухгалтер« ОР> \г 2019 г.
В. Н. Неверова

Начальник ОПиТ «0 £ >» О  & > 2019 г.
В. В. Гребенников

И.О. руководителя ОЭЭ С П ^  А.С. Ивашутенко

«УУ» /9 у 2019 г. у —
Исполнитель: Хохлова Т. Е., 
Вн.т. 3423, 8(923)4023028


